PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY

Số: 02/TB-THCSND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Duy năm học 2021-2022

Thực hiện Công văn số 1290/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 19 tháng 5 năm 2021 của

Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn đăng ký nộp hồ sơ tuyển sinh trực tuyến;

Thực hiện Công văn số 221/PGDĐT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Phòng GD&ĐT

Phong Điền về việc hướng dẫn đăng ký nộp hồ sơ tuyển sinh trực tuyến;

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-THCSND ngày 07 tháng 6 năm 2021 của trường

THCS Nguyễn Duy về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022,

Trường THCS Nguyễn Duy thông báo tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021 - 2022 như

sau:

I. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh tiểu học trong địa bàn tuyển sinh đã hoàn thành

chương trình tiểu học độ tuổi là 11 tuổi (sinh năm 2010).

II. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày: 07/6/2021 đến hết ngày 20/6/2021.

III. Hình thức tuyển sinh: Đăng ký tuyển sinh trực tuyến vào trang Web hệ thống

tuyển sinh trực tuyến Thừa Thiên Huế: http://tuyensinh.thuathienhue.edu.vn/ phụ huynh

và học sinh làm theo hướng dẫn.

IV. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

1. Đơn xin dự tuyển vào trường trung học cơ sở (theo mẫu);

2. Bản phô tô học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu học.

3. Bản sao giấy khai sinh có số ở góc hợp lệ;

4. Bản phôtô sổ hộ khẩu (không cần công chứng) và kèm theo bản chính để đối chiếu

hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an thị xã hoặc giấy xác nhận cư

trú tại địa bàn của công an xã, thị trấn cấp;

5. Quyết định cho phép học vượt lớp, được vào tiểu học ở độ tuổi cao hơn độ tuổi quy

định (nếu có).

* Ghi chú: Phụ huynh và học sinh chưa nộp hồ sơ (Trường sẽ có thông báo sau).

Số điện thoại liên lạc: 0983578305 gặp bà Trần Thị Nghĩa; 0905561125 gặp ông Mai

Thế Lĩnh.

Trường THCS Nguyễn Duy thông báo đến phụ huynh được biết và thực hiện đăng ký

tuyển sinh trực tuyến theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Các trường TH: Trần Quốc Toản, Tây Bắc Hiền, Hương Lâm;

- Website trường;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Cường

http://tuyensinh.thuathienhue.edu.vn/